Timp de la: 11/01/2026, 00:00
Timp pana la: 18/01/2026, 00:00

Primaria Ciacova
WEEKLY AIR-QUALITY REPORT

Numele dispozitivului: Primaria Ciacova
Locatia dispozitivului: Piata Cetatii 10, Ciacova, Romania

CONSILIUL
JUDETEAN
TIMIS

Parametrii: CAQI , NOz, O3, PM2.5s , PM1o, Wind Speed , Wind Direction , CO , SOz, R. Humidity , PM1, PM1oo , Pressure , Temperature

Media indicelui de calitate al aerului (ICA): 67

Prezentare generala zilnica: Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)

Average

Maximum

Date

Minimum

Date
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CAQI
AQI

67

79

15/01/2026

44

12/01/2026

NO:2
ug/m?

Primaria Ciacova

Piata Cetatii 10, Ciacova, Romania

20.61

25.57
12/01/2026

15.62
17/01/2026

v

O3
pg/m?

14.06

31.98
11/01/2026

0.31
16/01/2026

PM2.s
ug/m?

PMio
ug/m?

37.95

53.57
15/01/2026

20.61
12/01/2026
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77.67

102.9
15/01/2026

43.79
12/01/2026
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Prezentare generala zilnica: Alti parametri

Wind Speed Wind Direction

mls
Average 1.54
Maximum 3.78
Date 11/01/2026
Minimum 1.61
Date 15/01/2026
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degree %

co
ppb

527.82

Battery

189.4 100

298.94 100 735.46

11/01/2026 11/01/2026 15/01/2026
174.54

100 367.08

15/01/2026 11/01/2026 11/01/2026

SO2 R. Humidity PMa
ppb % ug/m?
0 79.07 33.03
1.43 84.75 49.69

16/01/2026 16/01/2026 15/01/2026

0 70.2 18.06

11/01/2026 12/01/2026 12/01/2026
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PMz100
ug/m?

104.56

Pressure Temperature
HPa °C

1014.37 0.3

183.94 1021.86 4.14

17/01/2026 17/01/2026 16/01/2026

60.68 1007.42 -5.79

12/01/2026 11/01/2026 12/01/2026
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Media zilnica
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R. Humidity (%)
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Media zilnica
CAQI (AQI) Wind Speed (mls)
M >100 W ss
W 75-100 W e-8
[ 50-75 I 4-6
[ 25-50 0 2-a
M <25 W <2
CO (ppb)
W >14840 B >305.34
W 8729- 14840 M 145.04-305.34
W 1746 - 8729 I 30.53-145.04
[ 873-1746 [ 15.27-30.53
W <873 M <1527
PM1 (ug/m?)
N
NNW 45% NNE
B >50 M >500
M 30-50 I 300 - 500
7 20-30 1 150 - 300
7 10-20 [ 50-150
W <10 W <s0
M >4
M 35-40
7 30-35
[0 23-30
W <23
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CONSILIUL
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TIMIS
Alerte

No alerts for the selected date and time range
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Media zilnica

To Date

11/01/2026, 23:59
12/01/2026, 23:59
13/01/2026, 23:59
14/01/2026, 23:59
15/01/2026, 23:59
16/01/2026, 23:59

17/01/2026, 23:59
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Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)

CAQI NO2 Os PM2.s PMazo
pg/m? pg/m? pg/m? pg/m?

AQI
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Media zilnica

To Date

11/01/2026, 23:59
12/01/2026, 23:59
13/01/2026, 23:59
14/01/2026, 23:59
15/01/2026, 23:59
16/01/2026, 23:59

17/01/2026, 23:59
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Wind Speed
mis

Wind Direction
degree

298.94
212.71
168.86
173.19
17454
161.88
158.78

Alti parametri

co

SO2
ppb

Battery
%

ppb
oo I
oo KL
oo ST
oo B

R. Humidity PM1 PMz1o0
% pgim*  pgim?

ez raos
0z 0 om0
wosr 2z @
s [ 0310
oo 9 12405
ouro 80 1522
e 2 s

Oizom will not be responsible for Environmental Data accuracy once Validated
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Pressure
HPa

1007.42

Temperature

1014.33
1012.45
1014.16
1014.19
1016.18
1021.86
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